Getrinkekarte

Softgetrinke

Wasser Classic/Medium/Still

Coca-Cola, Sprite, Fanta, Mezzo Mix

Eistee Pfirsich/Zitrone

Red Bull

Verschiedene Sifte

Saftschorlen

Frisch gezapft oder aus der Flasche

Westheimer Pils (Radler, Alster,BMW)

Graf Stolberg Dunkel

Westheimer Weizen

Westheimer Weizen Dunkel

Bananenweizen

Westheimer Alkoholfrei

Westheimer Weizen alkoholfrei
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2,50€
5,90 €
2,50 €
3,60 €
3,20 €
2,50 €
2,40 €
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2,20 €
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3,00 €
4,70 €
3,50 €
4,90 €
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4,90 €
3,20 €
4,90 €
2,80 €
4,90 €



Offene Weine

Weilwein
Weilkburgunder, trocken
Grauburgunder, trocken

Riesling, halbtrocken

Rosé

Portugiesischer Rosé, mild

Rotwein
Zweigelt, fruchtbetont
Dornfelder, halbtrocken

Merlot, trocken

Alle Weine auch als Schorle bestellbar

Zum Abschluss etwas HeilRes

Tasse Café Creme
Pott Café Creme
Cappuccino
Espresso

Latte Macchiato
Milchkaffee
HeilRe Schokolade
Glas Tee

0,21
0,21
0,21

0,21

0,21
0,21
0,21

0,21

4,60 €
4,50 €
4,40 €

4,60 €

5,20 €
4,80 €
4,00 €

4,90 €

2,40 €
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2,20 €
3,20 €
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2,40 €



